

mercadológica;

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



AUTORIZAÇÃO

INTERESSADO: INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LIMOEIRO DO NORTE (IMMAB).

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E DIAGRAMAÇÃO DO SITE/PORTAL OFICIAL DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LIMOEIRO DO NORTE, QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTÍCIAS, LRF, E - SIC E OUVIDORIA PARA ATENDER A LEI Nº 12.527/2011

Considerando os valores constantes nas coletas de preços anexo, oriundo de Pesquisa de Preço para o objeto acima, e que, o valor da melhor oferta é de R\$ 4.800,00(Quatro mil e oitocentos reais).

Considerando que os preços cotados são compatíveis com a realidade

Considerando a real e urgente necessidade dos serviços;

Considerando a existência de dotação orçamentaria para realização da cobertura das despesas oriundas desta contratação.

<u>AUTORIZO</u> o presente procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO, com fulcro no inciso II do art. 24 da Lei 8.666/93 e suas alterações, nos termos do parágrafo único, do artigo 26 da já citada lei.

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 2101.18.541.1803.2.084 - Gerenciamento do Instituto;

Elemento de despesas: 3.3.90.40.00 – Serviço tecnologia informação/Comunicação - Pessoa Jurídica; Fonte de recursos: Próprios

Limoeiro do Norte-CE, 08 de Março de 2021.

Karisia Mara Lima de Oliveira

SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE